
                                                                          Pagina   1     di     2                                                                          

Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Via Vallone delle pere - 88836  COTRONEI  (KR)

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 –

E-Mail: kric81500p@istruzione.it - kric81500p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccotronei.gov.it

    Oggetto Progeto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-580– “CITTADINI DIGITALI”
           Avvisi pubblici o Prtt. N. 3708  del 04/12/2018 –  Tutor ;

                            Prtt. N. 3709  del 04/12/2018 – Esperti;

                                     Prtt. N. 3710  del 04/12/2018 – Valutatore di Piano Proget;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

    VISTO il  Prtgramma Operatvt Nazitnale “Per la scutla, ctmpetenze e ambient per l’apprendimentt”
VISTO l’avvist  del  MIUR Prtt.  AOODGEFID/prtt.  n.  2669  del  03/03/2017  “Ftndi  Struturali  Eurtpei  –

Prtgramma Operatvt Nazitnale "Per la scutla, ctmpetenze e ambient per l’apprendimentt" 2014-
2020.  Avvist  pubblict  per  il  pttenziamentt  delle  ctmpetenze  di  base  in  chiave  inntvatva,  a
supptrtt dell’tferta ftrmatva

VISTO il prtgett “Citadini Digitali” deliberatt dagli OO.CC. di questa Isttuzitne Sctlastca;
 VISTA la ntta del M.I.U.R. prtt. n. AOODGEFID 28246  del 30 tttbre  2018  Ftndi Struturali Eurtpei ctn la

quale è stata ctmunicata la ftrmale auttrizzazitne del prtgett  10.2.2A-FSEPON-CL-2018-580  dal
Tittlt “Citadini Digitali”;

VISTA  la delibera n. 5 del 13/11/2018 di assunzitne in bilancit delle stmme assegnate per la 

realizzazitne del Prtgett Annualità 2018/2019

VISTO  il decrett Legislatvt 30/03/2001, n. 165 recante “ntrme generali sull’trdinamentt del lavtrt

alle dipendenze delle Amministrazitni Pubbliche” e ss.mm.ii;

  VISTA  La    delibera del Ctnsiglit di Isttutt  che ha  apprtvatt   il  Prtgramma   Annuale   E. F.  2018

gli avvisi per il reclutamentt di figure esperte esterne nell’ambitt del  PON  2669  

COMPETENZE DI BASE  CODICE PROGETTO 10.2.2A FSE-PON –CL-2018-580i;

le istanze dei candidat presentate al prtttctllt della scutla e ctrredate da curriculum vitae;
i punteggi che la ctmmissitne giudicatrice ha atribuitt a ciascun candidatt sulla base dei criteri di valutazitne 
predefinit;

DECRETA
La pubblicazitne all’albt tn line di questa Isttuzitne Sctlastca in data tdierna, delle graduattrie 

prtvvistrie per il reclutamentt di perstnale espertt esternt/internt – tuttr  per i seguent mtduli 

ftrmatvio

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003878 - 19/12/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:kric81500p@istruzione.it
http://www.iccotronei.gov.it/
mailto:kric81500p@pec.istruzione.it


                                                                          Pagina   2     di     2                                                                          

Modulo A Citadini Digitali ousare in mtdt ctnsapevtle e 
resptnsabile i stcial ctntrt il bullismt e cyber bullismt

Modulo B Citadini Digitali ousare in mtdt ctnsapevtle e 
resptnsabile i stcial ctntrt il bullismt e cyber bullismt

I candidat esterni interessat hannt la ptssibilità di prtptrre reclamt avverst la graduattria prtvvistria, entrt 

15 giorni della data tdierna di pubblicazitne, mentre i candidat interni , entro 7 giorni .

Trasctrst il tempt stpra indicatt si prtcederà alla pubblicazitne della graduattria definitva.

Avverst la graduattria definitva è ammesst rictrst al TAR entrt 60 gitrni t rictrst stratrdinarit al Capt dellt 

Statt entrt 120 gitrni.

Il seguente decrett viene pubblicatt in data tdierna nella sezitne Albt tn Line del sitt dell’Isttutt all’indirizzto  
www.iccttrtnei.gtv.it

Il Dirigente Sctlastct 
Dtt.ssa Giuliana Cicert

(Firma autografa, sosttuita a mezzo stampa sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)

Allegato: Graduatoria provvisoria

http://www.ioborrelli.gov.it/


                                                                          Pagina   3     di     2                                                                          

Pubblicazione graduatoria provvisoria

PROGETTO 10.2.2AA- FSEPON-CL-2017-580  – “Cittadini Digitali”

Modulo A –Cittadini Digitali :usare in modo consapevole e responsabile i social contro il bullismo e 
                    cyber bullismo

Modulo B –Cittadini Digitali :usare in modo consapevole e responsabile i social contro il bullismo e 
                    cyber bullismo

Esperto: 
Modulo Candidato Punteggio

Cittadini Digitali  Modulo A Falbo Aldo 
Saporito Gianluca

29
33

Cittadini Digitali  Modulo B Fiore Carmen
Stalfieri Antonio

Non ammesso titolo di accesso 
mancante
33

Tutor: 
 Modulo Candidato Punteggio

Cittadini Digitali  Modulo A Della Rosa Rossella
Esposito Ivana
Pantisano  Eliseo

21
24
18

Cittadini Digitali  Modulo B Della Rosa Rossella
Esposito Ivana
Pantisano  Eliseo

21
24
18

Valutatore:
Modulo Candidato Punteggio

Cittadini Digitali  Modulo A /B Manuela Vaccaro 20

F.to  Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giuliana Cicero

     (Firma autografa, sosttuita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA


